
Майстер голубиного спорту. Льот № 1

Клуб Долина Крила Карпат
Сезон 2021 Час першого 10:25:51
Місцевість Кривачинці Час останнього 11:19:55
Координати В 312 Ш 49.46279 Д 26.41638 Швидкість першого 1180.12
Дата і час льоту 09.05.2021 08:12:44 Швидкість останнього 999.02
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 10:25:44
Кількість голубоводів 22 Закриття конкурсу 11:21:56
Кількість голубів 675 Тривалість конкурсу 00:56:12
Середня відстань 171.021
Конкурс 20% 135 Молоді 0
Голуб 89 Річні 68
Голубка 46 Дорослі 67

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом

1 Кочанський М.П. 180026 Долина Крила
Карпат 26 15 468.51 0.58 270.29 270.29

2 Чолій М.П. 181327 Долина Крила
Карпат 52 28 490.45 0.54 264.09 264.09

3 Яцків М.С. 181027 Долина Крила
Карпат 130 36 496.27 0.28 137.43 137.43

4 Тріщ В.М. 181315 Долина Крила
Карпат 38 11 464.63 0.29 134.50 134.50

5 Охота Р.Б. 181303 Долина Крила
Карпат 44 11 469.25 0.25 117.31 117.31

6 Федів С.І. 181304 Долина Крила
Карпат 44 10 474.78 0.23 107.90 107.90

7 Ставицький А.Т. 181305 Долина Крила
Карпат 10 3 276.12 0.30 82.84 82.84

8 Бахівський І.Ю. 181306 Долина Крила
Карпат 42 7 477.91 0.17 79.65 79.65

9 Задорожний І.М. 181319 Долина Крила
Карпат 47 7 468.96 0.15 69.84 69.84

10 Полунін В.І. 181311 Долина Крила
Карпат 32 3 257.01 0.09 24.10 24.10

11 Сеник В.М. 180076 Долина Крила
Карпат 33 2 179.85 0.06 10.90 10.90

12 Локатир З. 181318 Долина Крила
Карпат 15 1 95.97 0.07 6.40 6.40

13 Барнич В.В. 180075 Долина Крила
Карпат 15 1 82.09 0.07 5.47 5.47

14 Мицак В.В. 181317 Долина Крила
Карпат 39 0 0.00 0.00 0.00 0.00

15 Знак В.П. 183731 Долина Крила
Карпат 38 0 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Іващенко С.С. 181310 Долина Крила
Карпат 25 0 0.00 0.00 0.00 0.00

17 Дарвай Д.І. 181309 Долина Крила
Карпат 20 0 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Котович З.В. 181301 Долина Крила
Карпат 19 0 0.00 0.00 0.00 0.00

19 Сенів В.М. 181032
Долина Крила

Карпат 3 0 0.00 0.00 0.00 0.00



20 Яцків Вал.М. 183800 Долина Крила
Карпат 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00

21 Яцків Вікторія Миколаївна 183738 Долина Крила
Карпат 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00

22 Яцків Ю.М. 181326 Долина Крила
Карпат 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00

23 Барнич В.В. 180075 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

24 Бахівський І.Ю. 181306 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

25 Дарвай Д.І. 181309 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

26 Задорожний І.М. 181319 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

27 Знак В.П. 183731 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

28 Іващенко С.С. 181310 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

29 Котович З.В. 181301 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

30 Кочанський М.П. 180026 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

31 Локатир З. 181318 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

32 Локатир З. 181318 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

33 Мицак В.В. 181317 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

34 Охота Р.Б. 181303 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

35 Полунін В.І. 181311 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

36 Сеник В.М. 180076 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

37 Сеник В.М. 180076 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

38 Сенів В.М. 181032 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

39 Ставицький А.Т. 181305 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

40 Тріщ В.М. 181315 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

41 Федів С.І. 181304 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

42 Чолій М.П. 181327 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

43 Яцків Вал.М. 183800 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

44 Яцків Вікторія Миколаївна 183738 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

45 Яцків М.С. 181027 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

46 Яцків Ю.М. 181326 Долина Крила
Карпат 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

18.02.2026 08:59:45


